Муниципальное образование «Бирофельдское  сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

14.12.2016                                                                                                 №294
                                                       с. Бирофельд

О внесении изменений и дополнений в решение Собрание депутатов от 22.03.2013 № 418 «Об  определении границы прилегающих территорий  для установления запрета на розничную  продажу алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Бирофельдского сельского поселения»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального  района  Еврейской  автономной Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов   от 22.03.2013 № 418 «Об  определении границы прилегающих территорий  для установления запрета на розничную  продажу алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Бирофельдского сельского поселения»   следующие изменения:

1.1. Наименование решения Собрания депутатов  изложить  в следующей редакции:
«О внесении изменений и дополнений в решение Собрание депутатов от 22.03.2013 № 418 «Об  определении границы прилегающих территорий  для установления запрета на розничную  продажу алкогольной продукции в стационарных торговых объектах и розничную продажу алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Бирофельдского сельского поселения».

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции: « Внести в решение Собрания депутатов от 22.03.2013 №418 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрание депутатов от 22.03.2013 № 418 «Об  определении границы прилегающих территорий  для установления запрета на розничную  продажу алкогольной продукции в стационарных торговых объектах и розничную продажу алкогольной продукции при оказании услуг

2

общественного питания на территории Бирофельдского сельского поселения».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной  области.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                  М.Ю. Ворон